
COMUNE DI VALLO DI NERA

Oggetto: RIMBORSO SPESE AL COMUNE DI SANT'ANATOLIA DI NARCO PER
IL SERVIZIO DI SEGRETERIA IN CONVENZIONE PER IL PERIODO
GENNAIO - AGOSTO 2018

COPIA
_________

Registro Generale n. 155

ATTO DI LIQUIDAZIONE DELL’AREA CONTABILE

N. 13 DEL 04-09-2018

AREA CONTABILE

IL RESPONSABILE DELL’ AREA CONTABILE

IL RESPONSABILE DELL’AREA ECONOMICO - FINANZIARIA

PREMESSO che:
- con atto di Consiglio Comunale n. 4 del 17.01.2011 è stato approvato lo svolgimento in forma
associata del servizio di segreteria comunale, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 10
del D.P.R. n. 465/1997,  con il Comune di  Sant’Anatolia di Narco  (PG)  e Scheggino con decorrenza
01.02.2011;
-  con atto di Consiglio Comunale n. 27 del 29.07.2015 è stato approvato lo svolgimento in forma
associata del servizio di segreteria comunale, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 10
del D.P.R. n. 465/1997,  con il Comune di  Sant’Anatolia di Narco  (PG)  e Scheggino con decorrenza
01.09.2015;

VISTA  le convenzioni stipulate tra gli enti  in cui viene stabilito che le prestazioni lavorative del
segretario comunale saranno articolate nella misura del 33,33% presso ogni comune;

VISTI gli articoli 2, 4 e 5 delle convenzioni  i quali stabiliscono che l’ente capo convenzione è  il
comune  di Sant’Anatolia di Narco e che lo stesso provvederà ad erogare le  intere competenze
economiche spettanti e gli altri comuni convenzionati provvederanno trimestralmente al rimborso delle
spese spettanti;

CONSIDERATO che il trattamento economico ed il rimborso delle spese spettanti al Segretario è

Atto di Liquidazione AREA CONTABILE n.13 del 04-09-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

quello derivante dal rispettivo contratto di comparto;

VISTO il prospetto trasmesso dal Comune di Sant’Anatolia di Narco relativo al costo complessivo del
servizio di cui trattasi per l’anno 2018 per € 72.610,47 di cui a carico del comune di Vallo di Nera €
24.203,49;

RICHIAMATO il proprio atto di liquidazione n. 44 R.G. del 20.03.2018 con il quale è stata rimborsata
la somma di € 12.101,73 per il secondo semestre 2017;

RITENUTO opportuno rimborsare le spese di propria competenza da gennaio ad agosto  2018;

VISTO il regolamento di contabilità ;

Per quanto esposto in premessa,

D E T E R M I N A

1) Di rimborsare al Comune di Sant’Anatolia di Narco la somma di € 16.135,66 quali spese per il
servizio di segreteria in convenzione per il periodo da gennaio ad agosto 2018;

2) Di impegnare e liquidare la spesa di € 16.135,66   al capitolo 40 art. 4 “Segreteria generale spese
personale in convenzione” codice 1.09.01.01.001, del bilancio 2018-2020;

3) Di dare atto che sulla presente determinazione potrà essere esercitato il controllo successivo di
regolarità amministrativa di cui all’art. 147-bis, commi 2 e 3, del D.Lgs. n. 267/2000;

4) Di dare atto che il presente impegno di spesa è esigibile nel corrente esercizio finanziario;

5) Di dare atto della compatibilità dei pagamenti derivanti dall’assunzione del presente impegno di
spesa con lo stanziamento di Bilancio;

6) Di dare atto che la presente diventa esecutiva con l’apposizione del visto da parte del Responsabile
del servizio finanziario in conformità al D.Lgs. n. 267/2000.

Letto e sottoscritto a norma di legge.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Aielli Marika

___________________________________________________________________________
Esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art. 147-bis, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni.

Atto di Liquidazione AREA CONTABILE n.13 del 04-09-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

Si attesta l’avvenuto controllo ai sensi dell’Art. 151 Comma 4 del D. Lgs 267/2000
Vallo di Nera, Lì  04-09-2018

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to Aielli Marika

Copia conforme all’originale.
Vallo di nera, Lì

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Aielli Marika

Atto di Liquidazione AREA CONTABILE n.13 del 04-09-2018 COMUNE DI VALLO DI NERA


